
                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 

 

Grudziądz, dnia 17.01.2024 r.  

 

ZP-133/24 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi przeglądów 

technicznych sprzętu medycznego na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/87/PN/23). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.),  

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi przeglądów 

technicznych sprzętu medycznego na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/87/PN/23), wpłynęły 

zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści: 

 

Zapytanie nr 1 

Zadanie 36 

W przedmiotowym pakiecie znajdują się 3 sztuki oxylogów, które zgodnie z instrukcją obsługi, 

częstotliwość przeglądów mają raz na 24 miesiące. W związku z powyższym w przypadku umowy 2-

letniej przegląd jednej sztuki powinien zostać wykonany jednokrotnie. Liczba przeglądów w ciągu 2 lat 

powinna zostać zmieniona z 6 na 3. Czy Zamawiający zmieni liczbę przeglądów? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ  zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do 

SWZ po modyfikacji. 

 

Zapytanie nr 2 

Zadanie 20 

W przedmiotowym pakiecie znajduje się tylko jeden respirator Evita V300. 

Zamawiający posiada zdecydowanie większą ilość respiratorów tej serii z 2014 roku. Prosimy  

o weryfikację, czy nie nastąpił błąd i Zamawiający prosi o wycenę tylko jednej sztuki? Jeżeli tak, to 

prosimy o podanie numeru seryjnego przedmiotowego respiratora 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że ilość respiratorów   

Do wszystkich Wykonawców  



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

w zakresie zadania nr 20 jest prawidłowa, w związku z powyższym Zamawiający wymaga złożenia 

oferty zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie. 

Załącznik nr 4 do SWZ Projektowane postanowienia umowy 

Zapytanie nr 3 

§ 7 ust. 8 

Uprzejmie prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu 

płatności faktur z 60 dni na 30 dni? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty 

zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie. 

 

Zapytanie nr 4 

§ 8 ust. 3 pkt 3 

Uprzejmie prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej 

z 10 % na 0,2 %? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty 

zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie. 

 

Zapytanie nr 5 

§ 8 ust. 4 

Uprzejmie prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej 

z 30 % do 10 %? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty 

zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „świadczenie usługi 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

przeglądów technicznych sprzętu medycznego na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: Z/87/PN/23),  

w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 SWZ 

zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ jak w załączeniu. 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

 


